
Jetzt 

Beauty-
Wochen

entdecken!

Alles schön 
macht der Mai!
Entdecken Sie den Mai 
von seiner schönsten Seite,
genießen Sie die Vielfalt 
der aufblühenden Natur, die 
wärmenden Strahlen der 
Maisonne und gönnen Sie
sich und Ihrer Haut eine 
Extraportion Wohlgefühl –
natürlich ganzheitlich ge-
pflegt, geschützt und sanft 
verwöhnt von zertifizierter 
Naturkosmetik aus dem 
Reformhaus®.

Unsere Empfehlung für 
ein effektives Anti-Aging:
das innovative Hyaluron 
Miracle Lift von ARYA LAYA – 
die pflanzliche Botox-Alter-
native und Feuchtigkeits-
booster in einem.

Schauen Sie doch mal rein 
im Mai, und lassen Sie sich 
inspirieren von unseren 
Angeboten für Schönheit,
Wohlbefinden und Genuss ...

Wir beraten Sie gern!

Herzlichst
Ihre Familie Demski

Angebote im Mai
gültig 1.5.– 30.5.2024

ARYA LAYA

Hyaluron Miracle Lift
Pflanzen-Botox & Feuchtigkeits-Booster ...
Die Anti-Aging-Revolution in der Naturkosmetik!

• Parakresse mit Spilanthol, dem Pflanzen-Botox

• Straffend und aufpolsternd

30 ml statt € 27,50
jetzt nur

23,49
1 l = € 783,00 

Vegan ✔

50 ml statt € 39,50 jetzt nur € 35,99
1 l = € 719,80

     Mit Spilanthol – 

  der pflanzlichen 

   Botox-Alternative!           

Besuchen Sie uns 
auch auf Facebook!

www.facebook.com/
reformhausdemski

Bio & Naturkost
Veggie/Vegan
Vitalstoffe
Naturkosmetik
Wellness und Beauty 
Naturarznei

Beauty Wochen
1.–31. Mai 10% auf
ANNEMARIE BÖRLIND, 
DADO SENS & ARYA LAYA 
Gilt nicht für bereits reduzierte Angebote und Aktionen.



NEU!

... neuer Name,
neues Design ... 
 

Serum 50 ml statt 
€ 29,90 jetzt nur

26,99
1 l = € 539,80

SCHÖNHEIT &
WOHLBEFINDEN

Heliotrop

MULTIACTIVE 
TAGESCREME UND 
NACHTCREME
Tagescreme – bringt reife, 
anspruchsvolle Haut zum Strahlen!
• Die reichhaltige Tagescreme fördert die 
hauteigene Regeneration. Der natürliche 
Wirkstoffkomplex mit Bio-Ginkgoextrakt 
und Macadamianussöl mildert Falten 
und pflegt intensiv.

50 ml statt € 49,90 jetzt nur

44,99 1 l = € 899,80

Nachtcreme – tiefenwirksame  
Regeneration über Nacht
• Feuchtigkeitsspendende Nachtcreme 
für ein verfeinertes Hautbild mit gefestigteren 
Konturen für ein frisches Aussehen

50 ml statt € 54,00 jetzt nur 

48,99  1 l = € 979,80

hautengel®

Meeresalge 
& Olivensqualan
Pflegeserie 3: Festigung & Kontur 
• Die Pflegeserie 3 beinhaltet einen 
 maritim-pflanzlichen Wirkstoffkomplex 
 aus Meeresalge und Olivensqualan
• Diese besondere Kombination unterstützt 
 die reife Haut bei nachlassender Spannkraft  
 und trägt zu ihrer Kräftigung bei
• Bewusst natürlich. 100 % vegan. 
 Ökologisch (un-) verpackt.

Für den Tag 
50 ml statt 
€ 32,90
jetzt nur

29,99
1 l = € 599,80

Für die Nacht
50 ml statt 
€ 36,90
jetzt nur

33,49
1 l = € 669,80

Für die 
Augenpartie
15 ml statt 
€ 21,90
jetzt nur

19,99
1 l = € 1.332,67

Alsiroyal®

Hyaluron X-Effekt
Intensiv Serum
Für ein Plus an Wirkung
Innovative, verbesserte Kombination aus 
einem multifunktionalen 8-fach-Hyaluron-
komplex und leistungsstarken natürlichen 
Inhaltsstoffen
• Hyaluron X-Effekt 02 mit Spilanthol 
 für intensive Feuchtigkeit plus Glättung 
 von Mimikfältchen
• Hyaluron X-Effekt 03 mit Spilanthol 
 und Vitamin C für intensive Feuchtigkeit 
 plus Glättung von Mimikfältchen 
 plus Strahlkraft der Haut

Neu: innovatives
Intensiv-Serum

zur Anwendung vor  
jeder Tages- und  

Nachtcreme ...

Intensiv Serum
02 – 30 ml statt 
€ 26,90 jetzt nur

23,99
1 l = € 799,67

Intensiv Serum
03 – 30 ml statt 
€ 29,90 jetzt nur

26,99
1 l = € 899,67

Hyaluron Augenbalsam
Die Wirkung von hübner Hyaluron Augen-
balsam wurde wissenschaftlich getestet:
Bei 75% der Anwender:innen konnte ein 
positiver Effekt bei der Verminderung 
von Tränensäcken registriert werden. 
Die Fältchentiefe wurde durchschnittlich
um 30 % verringert.

hübner®

Hyaluron Augenbalsam
... ehemals Augenbalsam plus
• 30% weniger Fältchentiefe in 2 Wochen
• Straffung der Augenpartie
• Verminderung von Schwellungen
• Glättung der Augenfältchen
• Mit Hyaluronsäure
• Augenärztlich und 
 dermatologisch
 getestet

15 ml 
statt € 19,50
jetzt nur

16,99
1 l = € 1.132,67

Naturkosmetik aus dem 
Reformhaus® versorgt normale
und anspruchsvolle Haut mit
effektiven natürlichen Wirk-
stoffen, die pflegen, Feuchtigkeit 
spenden und die Regeneration 
der Haut unterstützen und so
dazu beitragen, dass sie lange
ihre frische Ausstrahlung erhält – 
zum Beispiel durch Anti-Aging-
Schutz bei UV-Strahlung
und Umweltbelastungen. 
Wir beraten Sie gern.

Strahlend
schön ...



... neuer Name,
neues Design ... 
 

Schützt
und stärkt ... Feuchtigkeit und

    Zellerneuerung ...

DADO SENS

REGENERATIONE

TAGESCREME
Intensive Anti-Aging-Pflege 
bei sensibler Haut
• Spendet wohltuende Feuchtigkeit und 
 mildert so Falten bei sensibler Haut
• Beruhigt und verleiht ein vitales, 
 frisches Aussehen
• Wirkt vorzeitiger 
 Hautalterung sanft 
 entgegen und 
 unterstützt
 das Schutz-
 system der
 Haut

50 ml 
statt € 42,95
jetzt nur

38,99
1 l = € 779,80

Regeneration
und Pflege ...

DR. GRANDEL

ELEMENTS 
OF NATURE
Naturkosmetik für höchste Ansprüche

REGENERATION
• Festigende Pflege mit Vitamin E und Bioflavon
• Verbessert die Elastizität der reifen Haut
• Schützt vor Feuchtigkeitsverlust
• Für einen gepflegten, vitalen Teint

50 ml statt € 41,50
jetzt nur

37,99 
 1 l = € 759,80

HYALURON
• Intensives Feuchtigkeitsfluid 
• Mit pflanzlichen Aminosäuren 
 und Depot Hyaluron
• Der Effekt: ein glatter, 
 praller und frischer Teint

50 ml 
statt € 39,50 
jetzt nur

35,99 

1 l = € 719,80

Für die
natürliche

Balance der
   Haut ...

Ganz gleich, ob sie Ihre Haut vor
Wind und Wetter schützen oder die
Feuchtigkeitsspeicher wieder auf-
füllen wollen – bei uns finden Sie
bewährte Klassiker und innovative
Spezialpflege führender Natur-
kosmetik-Marken.

Neue Frische
für die Haut ...

ANNEMARIE BÖRLIND

Belebendes
Blütentau-Gel
Pflege mit System bei 
regenerationsbedürftiger Haut
Das vegane Blütentau-Gel versorgt Gesicht, 
Hals und Dekolleté intensiv mit Feuchtigkeit. 
Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und 
patentierter Wirkweise beschleunigt
nachweislich die hauteigene 
Zellerneuerung und sorgt 
für eine sichtbar straffere und 
vitalisierte Haut. Echinacea 
wirkt regenerierend. 
Die Haut wird optimal 
auf die nachfolgende
Pflege vorbereitet.

150 ml 
statt € 34,95 
jetzt nur

31,49 
1 l = € 209,93

Vegan ✔

Dr. Hauschka

Rosen Tagescreme
Unser Klassiker
• Reichhaltige Gesichtspflege, schenkt 
 eine bewahrende Hülle
• Für trockene bis sehr trockene Haut 
 mit Neigung zu Rötungen
• Harmonisiert und stärkt
• Unterstützt die Hautbarriere
• Schützt vor Wind und Wetter

30 ml statt € 26,50 
jetzt nur

24,50
1 l = € 816,67

Ebenfalls 
im Angebot:

Rosen 
Tagescreme 
leicht
Stabilisiert und 
stärkt, verfeinert 
den Teint, zieht 
schnell ein

Beruhigendes
Tagesfluid stärkt 
und beruhigt bei
Hautrötungen



  

NEU!

30 Kapseln DUO
statt € 19,99 jetzt nur

17,99 Vegan ✔

DE-ÖKO-001

SCHÖNHEIT &
WOHLBEFINDEN

Wirksam entschlacken 
für reine schöne Haut mit 
den Schoenenberger Heil-
pflanzensäften Löwenzahn 
und Brennnessel*...

Schoenenberger®  

Brennnessel
und Löwenzahn
Brennnessel
Naturreiner Heilpflanzensaft
• Bessert leichte Gelenkschmerzen
• Traditionelles pflanzliches 
 Arzneimittel

Löwenzahn
Naturreiner Heilpflanzensaft
• Bei Magen-Darm-Beschwerden
• Traditionelles pflanzliches 
 Arzneimittel

200 ml statt € 9,49
jetzt je nur

7,99  1 l = € 39,95  Vegan ✔  

Natürlich gesund
und schön durch
Pflanzenkraft ...

Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel. 
Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft. Anw.: Traditionelles 
pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie 
bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege 
und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen 
ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn. 
Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel - Presssaft. 
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur 
Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden 
und zur Durchspülung unterstützend bei leichten 
Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkran-
kungen der ableitenden Harnwege ausschließlich 
aufgrund langjähriger Anwendung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder 
in Ihrer Apotheke.

*Schmid D., Lang A., Allgäuer T., Bayerl C., Jung E.G. 
Beurteilung der Veränderung der Hautbeschaffenheit 
durch die Heilpflanzensäfte Brennnessel und Löwen-
zahn. Aktuelle Dermatologie 2001, 27:25-29.

ANNEMARIE BÖRLIND

SUN ANTI AGING
DNA-PROTECT 
Sonnen-Creme LSF 30
Für unbeschwerten Sonnengenuss.
• Die leichte, schnell einziehende Sonnen-
Creme bietet sowohl einen hohen Sonnen- 
als auch einen aktiven Zell- und DNA-Schutz. 
Der außergewöhnliche DNA-Protect Wirk-
stoffkomplex wurde gezielt zur Behandlung 
UV-gestresster Haut entwickelt und kann
wirkungsvoll die Entstehung sonnenbedingter 
Hautschädigungen hemmen. Die DNA wird bei 
erhöhter UV-Belastung besser vor Radikalen 
geschützt, Ein natürlicher Anti-Aging-Komplex
bietet sicheren Sonnenschutz und bewahrt
die Haut vor UV-bedingter Alterung.

50 ml statt € 32,95
jetzt nur

29,99 1 l = € 599,80

Vegan ✔

* Vitamin B6 zur Unterstützung eines normalen Eiweiß-Stoffwechsels.
Zink zur Unterstützung eines normalen Kohlenhydrat- und Säure-
Basen-Stoffwechsels. Cholin zur Unterstützung eines normalen 
Fett-Stoffwechsels und einer gesunden Leberfunktion.

Alsiroyal®

Stoffwechsel-
Elixier
Das Power-Elixier 
für Ihren Stoffwechsel
Unterstützt aktiv viele verschiedene 
Stoffwechselvorgänge im Körper

• Enthält u.a. auf den Stoffwechsel von Fett,  
 Eiweiß, Kohlenhydraten und Säure-Basen  
 abgestimmte Mikronährstoffe*
• Hochwertige Vielfalt an pflanzlichen 
 Extrakten, z. B. aus Grüntee, Brennnessel,  
 Löwenzahn, Papaya und Mariendistel

520 ml statt € 37,50
jetzt nur

34,99 1 l = € 67,29  Vegan ✔

Original silicea-Balsam
Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem 
Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: 
innerlich zur Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, 
zur Kräftigung des Bindegewebes; äußerlich bei umschriebenen 
lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen aus 
schließlich auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung. Beim 
Auftreten von Krankheitszeichen sollte ein Arzt aufgesucht wer-
den. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs-
beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke. Stand 04/19. 
Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen

hübner®

Haut Haare Nägel 
+ Bindegewebe
Die Schönheitskur von innen

• Straffe Haut, Kräftiges Haar, 
 Feste Fingernägel, Kräftiges Bindegewebe
• Bei Hautreizungen
• Zur Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln
• dünnem brüchigen Haar
• Einzigartige Formel, 
 ohne Konservierungsstoffe

Doppelpack zum Vorteilspreis
2 x 500 ml statt € 31,80

jetzt nur 27,99 1 l = € 27,99

30 Kapseln 
statt € 17,49 jetzt nur

15,99 Vegan ✔

Alsiroyal®

Figura Fettstoffwechsel
Für den Fettstoffwechsel,
der als hochkomplexes System auch 
die Fettverbrennung beinhaltet

• Mit den Wirkstoffen Cholin und Chrom, die 
 nachweislich den Fettstoffwechsel unterstützen*
• Mit dem bekannten Komplex aus 
 Zitrusfrüchten plus Guarana

Figura Fettstoffwechsel Duo
• Plus Roter Chili-Extrakt

Cholin trägt zu einem normalen Fettstoffwechsel bei.
Chrom trägt zu einem normalen Stoffwechsel von Makro-
nährstoffen (Fett, Eiweiß, Kohlenhydrate) bei.

Figura Fettstoffwechsel DUO: Plus Extrakte aus 
rotem Chili (Capsaicin) und grünen Kaffee

*



Über
   40 Farbtöne –

 Classic und
Sensitive

Von der Natur 
sanft verwöhnt ...

Cremiger Duschbalsam von PRIMAVERA
ist ein einzigartig komponiertes Duft- und 
Pflegeerlebnis für Ihre Haut. Die Namen 
sind Programm, die Inhalts- und Wirk-
stoffe reinste Natur: „Glücksgefühle” mit 
dem sonnig-leichtem Duft von Zitrone 
und Tonka und „Lebensfreude” mit ihrem 
frischen Duft aus Limette und Bio Ingwer 
verwöhnen Körper und Sinne.

PRIMAVERA

Cremiger
Duschbalsam
Fühl Dich wohl in Deiner Haut ...
„Alles Liebe“ – der cremige Duschbalsam 
aus Bio Orangenblütenwasser, Bio Chia-
samenöl und Bio Olivenöl reinigt sanft 
und schenkt mit seinem verwöhnenden 
Duft aus Bio Rose und Bio Mandarine 
pure Harmonie und Freude.

200 ml statt € 9,00 
jetzt je nur 

7,99 

1 l = 39,95   Natrue ✔ Vegan ✔

... in drei

   Sorten!             

SANOTINT®  Haarfarben
Strahlende Farben und wertvolle Pflege 
• Naturnahe Oxidationshaarfarbe 
 mit pflegenden pflanzlichen Wirkstoffen 
 zum schonenden Selbstfärben
• Für eine dauerhafte Grauabdeckung 
• Einfache Anwendung durch 
 die tropffreie Cremeformel
• Große Farbvielfalt & gezielte Farbergebnisse

In vielen Farbtönen 125 ml statt € 13,90
jetzt je nur

12,49 1 l = € 99,92

Santaverde

aloe vera gel pur
Das Geheimnis für gesunde  
und schöne Haut
• Das leichte Gel versorgt die Haut 
 intensiv mit Feuchtigkeit und aktiviert 
 die Hautregeneration.
• Entzündungshemmende und beruhigende  
 Wirkung bei Hautreizungen
• Es wirkt besonders wohltuend und 
 kühlend nach zu viel Sonne, bei Insekten-
 stichen und strapazierter Haut.
• In der handlichen 50 ml Größe ideal  
 im Alltag und auf Reisen

50 ml statt € 11,90
jetzt nur

10,99
1 l  = € 219,80

Bio ✔ Vegan ✔

hübner®

Aloe Vera 
Bio-Pflanzensaft 
Naturtrüb, direkt und herb-frisch
• Wird nicht filtriert und enthält daher alle 
 Fasern/Bestandteile des Blattfilets
• Herb-frischer Geschmack
• Ohne Konservierungs-
 mittel 

490 ml 
statt € 21,00
jetzt nur

17,99
1 l  = € 36,71

hübner®

Aloe Vera 
Gel 
Die pure Kraft der Natur
• Mit 98% Aloe Vera Blatt-Gel
• Spendet der Haut Feuchtigkeit
• Panthenol trägt zur Stimulierung der 
 Zellerneuerung bei
• Bisabolol, ein bekannter Wirkstoff der 
 Kamille, beruhigt die Haut

100 ml statt € 13,50
jetzt nur

10,99
1 l  = € 109,90

Vegan ✔

Aloe Vera-Pflegeprodukte aus 
dem Reformhaus® spenden intensive
Feuchtigkeit, beruhigen gereizte Haut
und sorgen für ein natürlich frisches 
Hautgefühl. Als Gel und Saft bei uns
erhältlich. Wir beraten Sie gern.

Feuchtigkeits-
Pflege ...

*Unsere Tuben bestehen aus 59 % Recycling
material (ohne Verschluss).

Nachhaltig    
verpackt*



NEU!

EDEN

Sauce VeCotta
und Veggie Bolognese
Natürlich lecker – direkt aus Italien
Sauce VeCotta
• Die erste vegane „Ricotta“-Tomatensauce 
• Die cremig-würzige Rezeptur zeichnet   
 sich durch gemahlene Cashewnüsse, 
 feine Hefeflocken und italienische Tomaten  
 in bester Bio-Qualität aus

Sauce Veggie Bolognese
• Mediterran-würzig mit fein geriebenen 
 Kräutern, hergestellt in Italien aus 
 italienischen Bio-Tomaten
• Eine leckere Bolognese – 
 ganz ohne Fleisch

Rabenhorst

100% pure Direktsäfte
aus erster Pressung
Einzigartig im Geschmack
Ein purer Genuss, schonend verarbeitet 
in der hauseigenen Kelterei

• Neu: Sauerkirsche – aus ausgewählten, 
 aromatischen Sauerkirschen

750 ml statt € 8,79
jetzt nur

7,99 + Pfd.

1 l = € 10,65

• Waldheidelbeere – aus 
 sorgfältig ausgewählten, 
 wilden Heidelbeeren

750 ml statt € 9,95 
jetzt nur

8,99 + Pfd.

1 l = € 11,99

Bio ✔ Vegan ✔

Ebenfalls im Angebot:
Schwarze Johannisbeere
und Aronia, 750 ml 
statt € 6,75 / 6,99
je nur € 5,99 + Pfd.

1 l = € 7,99

Rapunzel spendet 
1 Cent je Produkt für 
öko-soziale Projekte
weltweit.

Veggie Bolognese 
375 g statt € 3,29
jetzt nur

2,99
1 kg = € 7,97 

Bio ✔
Vegan ✔

VeCotta
375 g statt € 3,99
jetzt nur

2,99
1 kg = € 7,97 

Bio ✔
Vegan ✔

Fruchtige
Vielfalt ...

Rapunzel

Olivenöl nativ extra
fruchtig oder mild
Olivenöl fruchtig
• Aus sonnengereiften Oliven gewonnen
• Mit seinem hohen Gehalt an ungesättigten  
 Fettsäuren ist es ein wertvoller Beitrag 
 zu einer gesunden Ernährung
• Besonders fein für die mediterrane 
 Küche und für Salate

Olivenöl mild
• Aus ausgewählten, besonders milden 
 Oliven aus Tunesien
• Sein dezent, mild-fruchtiges Aroma unter- 
 streicht den Eigengeschmack von Speisen  
 mit einer angenehmen Note, ideal für 
 die Familie, trifft den Geschmack 
 von Groß und Klein

1.000 ml 
statt € 19,95
jetzt je nur

17,99
1 l = € 17,99

Bio ✔ Vegan ✔

NATURGENUSS

Voelkel

Bio Kombucha
Kalorienarmes 
Erfrischungsgetränk

• Leicht prickelnd, angenehm 
 herb und kalorienarm
• Ideale Erfrischung an heißen 
 Tagen, für Sport und Freizeit
• Verschiedende Sorten: 
 Original, Limette Ingwer, 
 Sauerkirsche Minze

Original
750 ml nur

3,99 + Pfd.
1 l = € 5,32

330 ml, verschiedene
Sorten, statt € 2,29
jetzt je nur

1,99 + Pfd.
1 l = € 6,03

Bio ✔ Vegan ✔

    ... gestatten,
   Kombucha ...

Meine leckere Limo 
ist gar keine ...
Erfrischendes Wellnessgetränk, 
Tee-Spezialität, leicht prickelnd und
kalorienarm? Kombucha, der kultige 
Drink mit herb-fruchtigem Geschmack – 
hergestellt in Bio-Qualität nach der 
original Voelkel Rezeptur! 

Das kohlensäurehaltige Getränk aus 
dem Kombucha-Teepilz ist in Asien 
seit Jahrtausenden bekannt – und 
liegt heute weltweit voll im Trend. 
Kein Wunder, denn die harmonisch-
leichte Komposition ist der ideale 
Durstlöscher für sommerliche Tage. 
Erlesene Zutaten aus biologischem 
Anbau, darunter Blüten,  Blätter und 
je nach Sorte fruchtiger Direktsaft, 
verleihen dem Voelkel Kombucha 
seinen besonderen Spirit.



+ 10 Tage 

 gratis!

*Imhof et al. Soy germ extract 
alleviates menopausal hot flushes: 
placebo-controlled double-blind trial. 
Eur J Clin Nutr. 2018; 72(7):961-970.

+15 % 

 gratis!

* Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt 
Vitamin C zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. Um 
von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine 
Portion Hagebuttenpulver (4 g = ein leicht gehäufter Dosierlöffel) 
verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine 
ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise verwendet werden. Die angegebene empfohlene 
tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

NEU!

Natürlich in Balance
Wenn es um die gezielte Unterstützung bei besonderen Herausforderungen geht – 
unsere natürlich wirksamen Angebote versorgen Sie mit dem Nötigen ...

Alsiroyal® PLUS

Klima-Aktiv-Kapseln 
100 mg Isoflavone
Wechseljahre ohne Hormonpillen?
Klinische Studie* bestätigt 
die Verbesserung starker 
Wechseljahresbeschwerden

• Weniger Hitzewallungen
• Weniger innere Unruhe
• Besserer Schlaf

90 +10 Kapseln 
statt € 52,49 
jetzt nur

49,99  

Vegan ✔

1 kg = € 659,50
Inhalt 75,8 g

Zuverlässig und sicher
Die Sicherheit von Soja-Isoflavonen für Brust, 
Gebärmutter und Schilddrüse von Frauen 
nach der Menopause wurde durch die oberste 
Europäische Behörde für Lebensmittelsicher-
heit (EFSA) offiziell bestätigt! Mehr erfahren 
Sie bei uns im Reformhaus®.

    Energie 
               & Nerven ...

*) Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) und B12 
spielen alle eine Rolle beim gesunden Energiestoffwechsel 
und leisten einen Beitrag zur gesunden Nervenfunktion.
Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene und abwechs-
lungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

Salus®  

Vitamin-B-Komplex
Tonikum
Nahrungsergänzungsmittel

• Für Energie und Nerven*
• Mit B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) und B12
• Guaranasamen und Grüntee, die von Natur 
 aus Koffein enthalten, sorgen für eine 
 herbe Geschmacksnote
• Mit Kräutern & Früchten
• Ohne künstliche Zusatzstoffe

250 ml 
statt 
€ 13,50
jetzt nur

11,99 1 l = € 47,96  Vegan ✔

Auch als Kapseln erhältlich für unterwegs

Salus®  

Floradix® Eisen Sticks
Direktsticks
Nahrungsergänzungsmittel
mit Eisen, B-Vitaminen, Vitamin C 
und Folsäure mit Süßungsmittel
• Direktstick für die schnelle Eisenversorgung
• Ohne Wasser einzunehmen
• Lemongrass-Himbeer 
 Geschmack
• 1 Stick täglich

20 Sticks
statt € 9,90
jetzt nur

8,99 

1 kg = € 209,07
Inhalt: 43 g 

Vegan ✔

Wichtige Hinweise
Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig. 
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge 
nicht überschreiten! Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht 
als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden.

Produkt kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Reformhaus®  Plus

Bio-Hagebuttenpulver
Für Knochen, Knorpel 
und das Immunsystem*
• Enthält Vitamin C aus Hagebutte und Acerola
• Nährstoffschonend hergestellt (< 40°C) aus 
 den Fruchtschalen und Kernen der Hage-
 butten-Spezialsorte „AP-4“ (Rosa canina L.)
• Aus kontrolliert biologischem Anbau 
 und in Rohkost-Qualität
• Fruchtig-säuerlich 
 im Geschmack

500 g statt € 46,00 
jetzt nur 36,95
1 kg = € 73,90

225 g 
statt € 24,50 
jetzt nur

19,99 

1 kg = € 88,84

Bio ✔  Vegan ✔

    Natürlich gut
        versorgt ...

Raab Vitalfood

Bio Gerstengras Pulver
Für Smoothies, Säfte, Suppen
Gerstengras ist ein Süßgras, das aus dem 
Gerstenkorn gezogen wird. Als Gerstengras 
werden die jungen Blätter der entstehenden 
Pflanze bezeichnet. Es enthält kein Gluten.  
Gerstengraspulver wertet jeden Smoothie, 
Shake, Frucht- oder Gemüsesaft oder auch 
Suppen im Handumdrehen auf. 

140 g Pulver  
statt € 11,90 
jetzt nur

10,99
1 kg = € 73,27

Bio ✔ Vegan ✔

Ebenfalls im 
Angebot: 
Bio Gerstengras  
Kapseln – 
kombiniert mit  
Vitamin C aus der  
Acerolakirsche 

* Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und 
Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen 
und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter Blutkörperchen und 
Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde 
Braunhirse (60 g) genießen. Bitte auf eine abwechslungsreiche, 
ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise achten.

Reformhaus®  

Wilde Braunhirse
Extra mild
Wertvoll für Haut, Haare, Nägel,
Zähne und Knochen*
• Aus deutschem Anbau
• Nach einem speziellen Verfahren fein 
 vermahlen (Rohkost-Qualität)
• Hoher Gehalt an Ballaststoffen 
• Extra mild im Geschmack
• Vielseitig verwendbar 
 z.B. in Brot, Gebäck, 
 Smoothies, 
 Müslis und
 Joghurts      

150 g mehr
Inhalt GRATIS!
1.150 g
jetzt nur

9,49
1 kg = 8,25

Bio ✔  Vegan ✔



  

10%

NEU!

Kaiser-Wilhelm-Str. 77
12247 Berlin (Lankwitz)
Mo-Fr 9:00 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Clayallee 342
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 9:00 bis 16:00 Uhr

Fischerhüttenstraße 64
14163 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Reichsstraße 106
14052 Berlin (Charlottenb.)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Onkel-Tom-Str. 99
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:30 bis 14:00 Uhr

Ludolfingerplatz 1a
13465 Berlin (Frohnau)
Mo-Fr 8:00 bis 18:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr
So 8:00 bis 14:00 Uhr

Turmstraße 25
im Schultheiss Quartier
10551 Berlin (Moabit)
Mo-Sa 11:00 bis 19:00 Uhr

Ihre gesunde Adresse: 7 x in Berlin, www.demski.de 
Hausliefer-Service / Tel. Zentrale: 030-811 88 66

NEU!

Vegan ✔  

300 ml statt € 14,90 jetzt nur

11,90
1 l = € 39,67

Tipp des 
   Monats ...

Herausgeber: Gut gekauft Reformhäuser GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 14181, Amtsgericht MG, 
Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus DEMSKI, Inh. Marc-Andreas Demski, Einzelkaufmann,
Zentrale: Volkmarstraße 1-7, 12099 Berlin, Ust-IdNr. DE136507329. Angebote, solange der Vorrat reicht. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2024 Fotos: stock.adobe.com, istockfoto.com, fotolia.com

ARYA LAYA Naturkosmetik – made in
Heidelberg – pflegt, schützt, regeneriert 
und verwöhnt die Haut auf sanfte Art. 
Lassen Sie sich beraten während 
unserer Beauty-Wochen ...

ROSAVITA

Rosenwasser 
Allroundtalent 
für Ihre Schönheit
Reinigt, pflegt und schützt ...

S C H Ö N  M I T  D E M S K I

Ein schönes
Hautgefühl ...
Entdecken Sie die Klassiker aus 
dem Hause ARYA LAYA ...

ARYA LAYA

Rose Regeneration
Gesichtspflege
Mit dem Wertvollsten der Rose
• Mit kostbarem Damaszener Rosen-
 blütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
• Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, 
 kräftigt und regeneriert

Leichte 
oder reichhaltige 

Textur ...

ARYA LAYA

Fett-Feucht Balancer
2-Phasen Energie-Serum
• Regeneriert intensiv und mildert Fältchen.  
 Für jeden Hauttyp
• Kostbare Pflanzenöle und reichhaltige 
 Feuchtigkeitsspender vitalisieren die Haut  
 sichtbar und schenken neue Energie
• Die Ampullen-Alternative für jeden Tag

Klassik oder Aloe Vera 
50 ml statt € 21,50 jetzt je nur  

19,99 1 l  = € 399,80  Vegan ✔

2 x 50 ml statt € 37,50 jetzt nur € 34,99
1 l  = € 349,90  

Tag & Nachtpflege
50 ml statt € 27,50
jetzt nur

24,99
1 l  = € 499,80

Tag & Nachtpflege
RICH 50 ml statt € 29,90
jetzt nur

26,99
1 l  = € 539,80

ARYA LAYA 
NATURKOSMETIK

Jetzt kennenlernen und sparen:
Vom 1.–31. Mai erhalten Sie 10% Rabatt 
auf das ganze ARYA LAYA Sortiment! 
Wir beraten Sie gern.
Gilt niCht für bereits reduzierte Angebote
und Aktionen.
5/2024

ARYA LAYA
Probierwochen
1.–31. Mai


